
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMANDO GERAL 

COMISSÃO COORDENADORA 
 

ATO Nº 035-CCCCFO-PM/BM-2011 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATAS PARA REALIZAREM O EXAME PSICOLÓGICO EM 
RAZÃO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS 

 
A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE 

FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO 
DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelas Portarias n.º GCG/0095/2010-CG e  
n.º GCG/0002/2011-CG, escudada no que pontifica o Subitem 6.4.2 do Edital n.º 001/2011 CFO 
PM/BM-2011, e em cumprimento a decisão judicial proferida na ação nº 200.2011.017.044-2, da 5ª Vara 
da Fazenda Pública da Capital.  

 
 
 
RESOLVE: 
 

 
1. CONVOCAR a candidata abaixo relacionada para comparecer ao Centro de 

Educação da Polícia Militar, sito na Rua Dr. Francisco de Assis Veloso – Mangabeira VII, nesta Capital, 

a fim de ser submetida ao EXAME PSICOLÓGICO, O QUAL TERÁ INÍCIO AS 07:30 HORAS E  

TÉRMINO PREVISTO PARA AS 13:00 HORAS DO DIA 13 DE ABRIL DE 2011: 

 
OPÇÃO CFO PM-Fem 

 
 Nº 

NOME COMPLETO CLAS 
EI 

PROCESSO Nº 

1.  DIANA GABRIELLE DE ANDRADE 5º 200.2011.017.044-2 
 
 

2. A candidata convocada deverá comparecer ao local acima estabelecido para a 

realização do Exame Psicológico, portando caneta azul ou preta, lápis grafite e documento oficial de 

identificação com foto, não sendo aceito cópia deste. 

 

3. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através 

do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

João Pessoa - PB, 12 de abril de 2011.  
 

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – Cel QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

http://www.pm.pb.gov.br/

	ATO Nº 035-CCCCFO-PM/BM-2011
	OPÇÃO CFO PM-Fem


